1Carlo Gavazzi Ltd.
RM1D
RM1D DS FRA18/01/2024
Relais statiques sur CC
Bénéfices
• Sortie MOSFET à basse dissipation de puissance
• Courant de sortie maximum 100 ACC jusqu'à 60 VCC
• Courant de sortie maximum de 50 ACC jusqu'à 200 VCC

Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de . Reportez-vous à la guide de sélection pour les numéros
de pièce valides.
Code de commande
RM1D  D
Code Option Description Notes
R -
Relais Statique (RM)M -
1 - Commutation de 1 pôle
D - Commutation CC
060 Tension nominale: 60 VCC (1-60 VCC)
200 Tension nominale: 200 VCC (1-200 VCC)
500 Tension nominale: 500 VCC (1-500 VCC)
D - Tension de commande: 4-32 VCC 4.5-32 VCC avec RM1D200..,
RM1D500..
3 Courant nominal maximum: 3 ACC Disponible uniquement avec
RM1D060D..
10 Courant nominal maximum (avec dissipateur thermique): 10 ACC Non disponible avec RM1D200D..
20 Courant nominal maximum (avec dissipateur thermique): 20 ACC Non disponible avec RM1D500D..
50 Courant nominal maximum (avec dissipateur thermique): 50 ACC Non disponible avec RM1D500D..
100 Courant nominal maximum (avec dissipateur thermique): 100 ACC Disponible uniquement avec
RM1D060D..
HT - Pad thermique monté d’usine Option, disponible sur demande
Composants compatibles Carlo Gavazzi
Objectif Nom / code du composant Notes
Dissipateurs thermiques RHS Dissipateurs thermiques et ventilateurs
Visserie pour montage de SSR SRWKITM5X10MM Quantité par paquet: 20 pièces
Terminaux de fourche RM635KP Quantité par paquet: 10 pièces
Protection au contact du capot RMIP20 Quantité par paquet: 10 pièces
Pads thermiques KK071CUT Quantité par paquet: 50 pièces
Guide de sélection
* Consulter les Tableaux de sélection des dissipateurs
Lecture ultérieure
Information Où la trouver
Outil de sélection du dissipateur thermique https://www.gavazziautomation.com/nsc/HQ/EN/heat_sink_selector_tool
Outil de calcul de protection de sortie (en
ligne)*
RM1D-Output%20protection%20calculator.zip
*Pour plus de détails voir la section Schémas de connexion, page 19
Tension
nominale
Tension de
commande
Courant maximum de fonctionnement*
3 ACC 10 ACC 20 ACC 50 ACC 100 ACC
1-60 VCC 4-32 VCC RM1D060D3 RM1D060D10 RM1D060D20 RM1D060D50 RM1D060D100
1-200 VCC
4.5-32 VCC
- - RM1D200D20 RM1D200D50 -
1-500 VCC - RM1D500D10 - - -
3Carlo Gavazzi Ltd.